



علت مشاهده خون در مدفوع چیست؟ آیا از دیدن خون تازه در مدفوع نگران هستید؟ چه چیزی باعث می شود ما خون در مدفوع ببینیم؟ آیا نگران کننده است؟ بسیاری از علل احتمالی خون تازه در مدفوع به خاطر خونریزی گوارشی پایینی، که شدیدتر از هموروئید و بیماری التهابی روده تا سرطان است. اگر به خون تازه ای در مدفوع خود برخوردید، با پزشک خود تماس بگیرید تا قدم های بعدی را مشخص کند.

کاملاً شناخته شده نیستند. اعتقاد بر این است که مو در پوست فرو **Pilonidal Sinus** **علت ایجاد کیست مویی** یا سینوس پیلونیدال می رود. موهای زودرس باعث می شود که بدن با تشکیل یک حفره و ایجاد التهاب به آنها واکنش نشان دهد. اگر مداوا نشود، این عفونت می تواند منجر به یک **کیست مویی** شود و احتمالاً به آبسه (پاکت های عفونت) یا سینوس ها (حفره زیر پوست) تبدیل شود.

[علت بواسیر چیست](#)

بواسیر بیماری است که در بافت های سیاهرگی مجرای نشیمنگاه ظاهر می شود. در حالت عادی این رگها مثل بالشتکی ترکیبی از مجرای سرخرگی - سیاهرگی و بافت پیوندی، کار کنترل مدفوع را برعهده دارند، ولی هرگاه این رگ ها تورم داشته باشند بواسیر اتفاق می افتد.

روش های **درمان بواسیر** بسیار متنوع است. ما در **کلینیک سامان** سعی می کنیم همه این روش هایی که به درمان بواسیر منجر می شوند را برای شما توضیح بدهیم. می شود گفت که برای بهبود و درمان بواسیر راه ها و روش های مختلفی دارد.

درمان بواسیر با لیزر در کمترین زمان و با هیچ درد و عارضه ای انجام می شود. در کلینیک سامان عمل بواسیر با لیزر کمتر از نیم ساعت طول می کشد و بدون درد است. ۱۵ درصد بیماران مبتلا به بواسیر از زمان مراجعه به کلینیک یا پزشک متخصص نیاز به برداشتن بواسیر با لیزر دارند.

[هموروئید چیست](#)

هموروئید خارجی و داخلی توسط یک معاینه فیزیکی و بررسی پیشینه پزشکی بیمار توسط یک دکتر متخصص هموروئید مراقبت های بهداشتی تشخیص داده می شوند. کولونوسکوپی ممکن است علل دیگر خون در مدفوع را نشان بدهد.

نمایندگی تعمیرات ال جی، نمایندگی مجاز ال جی، **تعمیرگاه مجاز ال جی**، **نمایندگی ال جی**، نمایندگی رسمی ال جی : آماده ارائه تعمیرات به شما عزیزان است. نمایندگی تعمیرات ال جی به صورت شبانه روزی در سراسر ایران و به ویژه در تهران و کرج بوده و تعطیلی ندارد. **نمایندگی تعمیرات ال جی در تهران** و نمایندگی مجاز ال جی به همراه تعمیرگاه مجاز ال جی **!**آماده خدمت رسانی شبانه روزی با ضمانت در محل هستند

خدمات پس از فروش ال جی، **خدمات ال جی**، شرکت خدمات پس از فروش ال جی، گارانتی پس از فروش ال جی در تهران: و همه استان های کشور عزیزمان را شامل می شود و همه محصولات خدمات پس از فروش ال جی دارای گارانتی ۳۶ ماهه هستند. شما برای هر گونه تعمیرات دستگاه های متنوع ال جی می توانید با شماره تماس های ما که بخش تماس با ما نوشته شده است خدمات ال جی در ارتباط باشد.

خدمات بوش ریبر اقدم به ارائه خدمات تعمیراتی تمامی لوازم خانگی کمپانی بوش با بالاترین کیفیت کرده است و همینطور کارشناسان این **نمایندگی بوش** در هر لحظه ای آماده هستند تا اطلاعات مورد نیاز در زمینه رفع عیب های هر یک از لوازم خانگی بوش را در اختیار استفاده کنندگان از لوازم خانگی بوش قرار دهند تا بتوانید بهترین و مقرون به صرفه ترین خدمات را با توجه به نیاز های دستگاه های خود کسب کنید و از لوازم خانگی با کیفیت بوش نهایت لذت را ببرید.

را نیز (bosch) نمایندگی تعمیرات بوش، تعمیرگاه مجاز بوش با ضمانت نامه معتبر هستیم که همچنین نمایندگی مجاز بوش داریم. شرکت ما نیز با دارا بودن مجوز و پروانه کسب از اتحادیه مرتبط می باشد و با کاردان هایی شرکت بوش و **نمایندگی** یکی از تعمیرگاه مجاز بوش در تهران کالاهای مورد استفاده در خانه و برندی معتبر برای لوازم خانگی (bosch) **تعمیرات بوش** است. برند نمایندگی مجاز بوش در همه جای دنیا معروف و در اکثر کشورها محصولات لوازم خانگی اش را به فروش می رساند.

[نماینده تعمیرات سامسونگ](#) و [نماینده سامسونگ](#) در تهران: این افتخار را دارد که برای ارائه سرویس در زمینه های بالا آماده خدمت رسانی است. سرویس نمایندگی تعمیرات سامسونگ این شرکت به صورت شبانه روزی بوده و همه جای ایران را شامل می شود.

[خدمات پس از فروش سامسونگ](#) : به موازات تولید و فروش محصولات سامسونگ برای ارائه خدمات به مشتریان راه اندازی شده و تمام خدمات پس از فروش سامسونگ را زیر پوشش آن در آورده است.

[تعمیرگاه مجاز سامسونگ](#) , [نماینده تعمیرات سامسونگ تهران](#) , [نماینده مجاز سامسونگ](#) شرکت ما با دارا بودن مجوز و پروانه کسب از اتحادیه مرتبط و با کاردان هایی با تجربه و آموزش دیده آماده عرضه هرگونه خدمات و تعمیر و شرکت نمایندگی تعمیرات سامسونگ خود را متعهد به عرضه سرویس مطلوب با سرعت و کیفیت بالا می داند و به همین خاطر این شرکت دارای کامل ترین مرکز خدمات مشتریان تلفن همراه در ایران است.